

# Statybiai IvS

Skjoldhøjvej 7  
8471 Sabro

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2020

Edvard Serzantovic  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Statybiai IvS  
Skjoldhøjvej 7  
8471 Sabro

e-mailadresse: saulius.pusinskas@gmail.com

CVR-nr: 37876143

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er anden bygningsinstallationsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør -21 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		919.500	737.084
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>919.500</b>	<b>737.084</b>
Personaleomkostninger .....		-920.809	-711.884
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.309</b>	<b>25.200</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.898	-2.835
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-16.207</b>	<b>22.365</b>
Skat af årets resultat .....		-5.043	-4.920
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-21.250</b>	<b>17.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-21.250	17.445
<b>I alt .....</b>		<b>-21.250</b>	<b>17.445</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		185.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>185.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>185.000</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		107.825	100.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>107.825</b>	<b>100.000</b>
Likvide beholdninger .....		0	32.994
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>107.825</b>	<b>132.994</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>292.825</b>	<b>132.994</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		101	101
Andre reserver .....		40.561	
Overført resultat .....		-21.250	40.561
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>19.412</b>	<b>40.662</b>
Skyldig selskabsskat .....		9.970	4.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		263.443	87.412
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>273.413</b>	<b>92.332</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>273.413</b>	<b>92.332</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>292.825</b>	<b>132.994</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret